Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1039/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue estudos quanto
a possiblidade de transformar a
Rua Belo Horizonte, no Planalto
do Sol em via de mão única,
trecho correspondente a Escola
Professor Eduardo Silva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados estudos quanto a possiblidade de transformar a
Rua Belo Horizonte, no Planalto do Sol em via de mão única, trecho
correspondente a Escola Professor Eduardo Silva.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois segundo eles nos horários de entrada e saída dos alunos o local fica
perigoso, com riscos constantes de acidentes.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  01 de abril de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3A57D77M61F5MTV
		2022-04-05T09:39:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura